



AYUNTAMIENTO DE ALMASSORA

Estado de ejecución de Gastos

Periodo: 2023

Fecha de listado igual a: 30/06/2023

Fondo Europeo de Desarrollo Regional

Rem	Código de la Partida	Inicial	Modificación	Actual	A	D	O	P	RP	Saldo	%	%O /Cr
	Descripción	Vinculación	Inc. Rem.	RC Pdt. + ND	A pendiente	D pendiente	O pendiente	P pendiente	Reintegros	Remanente	%Ds/Cr	%RPs/O
	Total Capítulo 1GASTOS PERSONAL	11.788.922,51	-159.367,00 0,00	11.629.555,51 4.348,77	9.848.732,87 0,00	9.848.732,87 4.904.687,31	4.944.045,56 0,00	4.944.045,56 0,00	4.944.045,56 54.541,30	1.776.473,87 6.685.509,95	15,28% 84,69%	42,51% 100,00%
	Total Capítulo 2GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	10.774.976,19	2.090.095,70 3.359,55	12.865.071,89 1.408.424,16	9.187.737,85 409.844,94	8.777.892,91 3.561.226,23	5.216.666,68 16.973,70	5.199.692,98 0,00	5.199.692,98 359,98	2.268.909,88 7.648.405,21	17,64% 68,23%	40,55% 99,67%
	Total Capítulo 3GASTOS FINANCIEROS	70.771,38	8.000,00 0,00	78.771,38 0,00	30.338,57 0,00	30.338,57 25.209,91	5.128,66 33,96	5.094,70 0,00	5.094,70 0,00	48.432,81 73.642,72	61,49% 38,51%	6,51% 99,34%
	Total Capítulo 4TRASFERENCIAS CORRIENTES	3.224.397,40	101.086,94 0,00	3.325.484,34 0,00	1.894.894,17 179.346,74	1.715.547,43 266.244,09	1.449.303,34 0,00	1.449.303,34 0,00	1.449.303,34 0,00	1.430.590,17 1.876.181,00	43,02% 51,59%	43,58% 100,00%
	Total Capítulo 5FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	150.000,00	0,00 0,00	150.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	150.000,00 150.000,00	100,00% 0,00%	0,00% 0,00%
	Total Capítulo 6INVERSIONES REALES	9.653.062,55	4.468.419,68 3.565.055,99	14.121.482,23 276.360,45	7.569.403,90 634.514,74	6.934.889,16 2.415.665,01	4.519.224,15 21.763,75	4.497.460,40 0,00	4.497.460,40 0,00	6.275.717,88 9.602.258,08	44,44% 49,11%	32,00% 99,52%
	Total Capítulo 8ACTIVOS FINANCIEROS	5.000,00	0,00 0,00	5.000,00 0,00	3.766,00 0,00	3.766,00 0,00	3.766,00 0,00	3.766,00 0,00	3.766,00 0,00	1.234,00 1.234,00	24,68% 75,32%	75,32% 100,00%
	Total Capítulo 9PASIVOS FINANCIEROS	878.169,97	0,00 0,00	878.169,97 0,00	878.169,97 0,00	878.169,97 803.858,05	74.311,92 0,00	74.311,92 0,00	74.311,92 0,00	0,00 803.858,05	0,00% 100,00%	8,46% 100,00%
	Total Gastos	36.545.300,00	6.508.235,32 3.568.415,54	43.053.535,32 1.689.133,38	29.413.043,33 1.223.706,42	28.189.336,91 11.976.890,60	16.212.446,31 38.771,41	16.173.674,90 0,00	16.173.674,90 54.901,28	11.951.358,61 26.841.089,01	27,76% 65,48%	37,66% 99,76%